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ＬＥＤモジュール
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アクリル樹脂
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ナイロンＧ樹脂
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ガラス強化樹脂　オフホワイト
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品

 IP  66

JIS B0405 M

　別売
取付冶具 看板･

駐車場用

ＦＲＥＥ

17VDC

入力電流 取 付 山盛重 量

シルバー

改定番号

安田入力電圧
三角法

標準色 用 途 尺度

図番

承認 設計
規格

専用電源
図法

2011/10/242011/10/24

AXS-P36L60Y-850(770)

施設・屋外LED照明 MARK_E36-850(770)

2.00A 別置 1.80kg

CY2012AX-01 ００株式会社

ＦＲＥＥ

改定番号

三角法

尺度

図番

承認 設計
規格

図法

ESL-36-50N1616

FPL36形LEDランプ

A2CP-1060SESL ００株式会社

ガラス強化樹脂　オフホワイト１ステー ナイロンＧ樹脂

MARK_E

９

入力電圧 入力電流 消費電力 ランプ寿命 安田 上温湯相当色温度周波数
演色評価
  指数

全光束口金 質量

AC100-240V
AC100V:0.168A
AC200V:0.087A

16W
80,000時間
(Ta=30℃）5000K50/60Hz Ra80以上1600lmGY10q 280g

型
式

備考個数部品名NO. 材質

シルバー1アルミカバー1 アルミニウム

乳半1

1

1

1

1

２

２

1

拡散カバー2 ポリカーボネート

エンドキャップ(給電側)

3

4

5

6

7

8

9

内蔵電源ユニット

白

ＡＣ給電ピン

材質

白

固定用ピン

材質

内蔵ＬＥＤユニット

材質

エンドキャップ

材質

ランプ支持金具

シリーズ名称

3.
0

±
7

4

2 .
3

4 拡散カバー側（発光面側）

アルミカバー側

MADE IN JAPAN
GJ4CC905M***

1308
生産国

機種コード

２次元バーコード

付属品：ランプ支持金具形状

3.5

54

7.9

24.4

29.4
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3

4.
6

AC 給電ピン
22.5

7

口金　GY10q アルミカバー

拡散カバー

（GJ4CC905 / 383mm） （GJ4CEC05 / 523mm）

（GJ4CC905 / 412mm） （GJ4CEC05 / 552mm)

6.5

8.
6

2

24.4

30.6

MADE IN JAPAN

GJ4CC905M***

1308

45.6

2.
9

2

NC

6

材質：S65C
仕上：粉体焼付塗装（白色）

焼入れ焼戻し処理

19

6
3 5

19 内寸（42.2）

アルミカバー

※灯具の形状等により一部取付出来ない場合もあります
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3

4 拡散カバー側（発光面側）

アルミカバー側

MADE IN JAPAN
GJ4CC905M***

1308
生産国

機種コード

２次元バーコード

付属品：ランプ支持金具形状

3.5
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6

材質：S65C
仕上：粉体焼付塗装（白色）

焼入れ焼戻し処理

19

6
3 5

19 内寸（42.2）

アルミカバー

※灯具の形状等により一部取付出来ない場合もあります
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5.03

4.6

拡散カバー側（発光面側）

アルミカバー側

MADE IN JAPAN
A2CP-1060SESL
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生産国

機種コード

２次元バーコード24
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付属品：ランプ支持金具形状
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材質：S65C
仕上：粉体焼付塗装（白色）

焼入れ焼戻し処理
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6
3 5

19 内寸（42.2）

※灯具の形状等により一部取付出来ない場合もあります
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